

Kombinezon.

Kombinezon jednoczęściowy, jednowarstwowy wykonany jest z tkaniny trudno palnej. Kombinezon zapinany jest wzdłuż przodu na zamek błyskawiczny rozdzielczy, dwumaszynkowy, umieszczony do wysokości pasa wzdłuż osi symetrii kombinezonu a od linii pasa przechodzi na część lewego przodu i kończy się ok. 5 cm powyżej szwu łączącego część przednią i tylną lewej nogawki. Na przodach są naszyte kieszenie (jedna kieszeń na każdym przodzie) zapinane u góry na zamek błyskawiczny, naszywane powyżej linii pasa. Poniżej linii pasa w bocznej części przodu nogawek są wszyte wpuszczane kieszenie (jedna kieszeń na każdej nogawce), wlot kieszeni jest zapinany za pomocą taśm samoczepnych. Na przodach nogawek na wysokości kolan są naszyte kieszenie wszywane w szwy zewnętrzne boczne nogawki (jedna kieszeń na każdej nogawce), gdzie kieszeń na prawej nogawce jest zapinane u góry na zamek błyskawiczny i ma ok. 2,5 cm zakład wzdłuż dolnej i bocznej przedniej krawędzi, zaś kieszeń na lewej nogawce jest zapinane na boku (od strony przedniej nogawki) na zamek błyskawiczny i ma ok. 3 cm zakład wzdłuż dolnej i bocznej przedniej krawędzi poniżej zamka błyskawicznego. W dolnej części nogawek, wzdłuż szwa zewnętrznego bocznego są naszyte kieszenie o kształcie równoległoboku (jedna kieszeń na każdej nogawce) zapinane u góry na zamek błyskawiczny. W dolnej wewnętrznej części nogawek są naszyte, w lekkim skosie w stosunku do szwa łączącego przednią i tylną część nogawki plisy (jedna plisa w części przedniej i jedna w części tylnej na każdej nogawce) z doszytymi taśmami zamka błyskawicznego zapinanego ku dołowi nogawki (umożliwiają regulacje obwodu dolnej części nogawek). W szwie wewnętrznym nogawki jest wszyta patka z odcinkiem taśmy samoczepnej rzep, który jest spinany z naszytym wzdłuż linii dołu nogawki odcinkiem taśmy samoczepnej welenka (umożliwiają regulacje obwodu dolnej części nogawek). Rękawy są dwuczęściowe, w szwie łączącym rękawa u dołu jest wszyta patka z odcinkiem taśmy samoczepnej rzep, który jest spinany z naszytym wzdłuż linii dołu rękawa odcinkiem taśmy samoczepnej welenka (umożliwiają regulacje obwodu dolnej części rękawów). Na lewy rękaw naszyta jest kieszeń zapinana na zamek błyskawiczny w części bocznej przedniej w boczkach o wysokości ok. 3,5 cm, kieszeń ma na zewnątrz dodatkowo naszyte trzy tunele tworzące kieszonki przykrywane od góry patką. Tył kombinezonu jest cięty na linii pasa. Górna część tyłu posiada dwie fałdy pionowe, sięgające od szwu ramieniowego do linii pasa, przeszyte w liniach załamania. Od zewnątrz, na linii pasa, naszyty jest tunel, w którym umieszczona jest guma zamocowana wzdłuż szwa środka tyłu z doszytymi paskami z tkaniny, z odcinkiem taśmy samoczepnej rzep, paski przechodzą na przód kombinezonu gdzie są spinane z naszytym wzdłuż linii pasa odcinkiem taśmy samoczepnej welenka (umożliwiają regulacje obwodu kombinezonu w pasie). Na linii barku, na wierzchu kombinezonu naszyte są wzmocnienia z tkaniny zewnętrznej. Góra kombinezonu wykończona jest stójką dwuwarstwową. Wszystkie zamki błyskawiczne zastosowane w kombinezonie kryte są plisą z tkaniny zasadniczej.

